
KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEFÖRORDNING (EU) nr 612/2013 

av den 25 juni 2013 

om driften av registren över ekonomiska aktörer och skatteupplag, driftsstatistik och rapportering 
enligt rådets förordning (EU) nr 389/2012 om administrativt samarbete i fråga om punktskatter 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA 
FÖRORDNING 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktions­
sätt, 

med beaktande av rådets förordning (EU) nr 389/2012 av den 
2 maj 2012 om administrativt samarbete i fråga om punkt­
skatter och om upphävande av förordning (EG) nr 
2073/2004 ( 1 ), särskilt artiklarna 22 och 34.5, och 

av följande skäl: 

(1) Genom förordning (EU) nr 389/2012 skapas en ram för 
förenkling och förstärkning av det administrativa sam­
arbetet mellan medlemsstaterna i fråga om punktskatter. 

(2) Enligt artikel 21 i rådets direktiv 2008/118/EG av den 
16 december 2008 om allmänna regler för punktskatt 
och om upphävande av direktiv 92/12/EEG ( 2 ) ska avsän­
darmedlemsstaten göra en kontroll av uppgifterna i det 
preliminära elektroniska administrativa dokumentet in­
nan punktskattepliktiga varor får flyttas under punktskat­
teuppskov. Innehållet i det preliminära elektroniska ad­
ministrativa dokumentet specificeras i kommissionens 
förordning (EG) nr 684/2009 av den 24 juli 2009 om 
genomförande av rådets direktiv 2008/118/EG vad gäller 
datoriserade förfaranden för flyttning av punktskatteplik­
tiga varor under punktskatteuppskov ( 3 ). Eftersom de 
uppgifter i det administrativa dokumentet som hänför 
sig till godkännanden på området punktskatter (nedan 
även kallade punktskattegodkännanden) är föremål för 
kontroller mot uppgifterna i de berörda nationella regi­
stren, bör uppgifterna i varje nationellt register hållas 
uppdaterade och regelbundet göras tillgängliga för varje 
avsändningsmedlemsstat. 

(3) Enligt artikel 19.4 i förordning (EU) nr 389/2012 ska de 
uppgifter i de nationella registren som rör ekonomiska 
aktörer som under ett uppskovsförfarande flyttar punkt­
skattepliktiga varor mellan medlemsstater utbytas auto­
matiskt via ett centralt register (nedan kallat det centrala 
registret) som ska drivas av kommissionen. 

(4) För att underlätta utbytet av information via det centrala 
registret är det nödvändigt att fastställa strukturen för 

och innehållet i de standardiserade meddelandeformat 
som ska användas vid utbytet, inbegripet de koder som 
ska införas i dessa format. 

(5) För att säkerställa att uppgifterna i det centrala registret 
är korrekta och aktuella bör varje medlemsstats centrala 
kontaktkontor för punktskatter (eller ett annat kontak­
torgan som utsetts av medlemsstaten) anmäla ändringar 
av de nationella registren till det centrala registret. 

(6) För att säkerställa att uppgifterna i de nationella registren 
är korrekta och aktuella bör varje medlemsstats centrala 
kontaktkontor för punktskatter eller kontaktorgan upp­
datera de nationella registren samma dag som en ändring 
av ett godkännande görs och utan dröjsmål vidarebe­
fordra ändringar till det centrala registret. 

(7) För att säkerställa att varje medlemsstat har en exakt 
kopia av uppgifterna i de andra medlemsstaternas natio­
nella register bör varje medlemsstats centrala kontaktkon­
tor för punktskatter eller kontaktorgan sörja för ett re­
gelbundet och snabbt införlivande i de nationella regi­
stren av ändringar som mottagits från det centrala regist­
ret. 

(8) Ekonomiska aktörer måste ha ett sätt att kontrollera hu­
ruvida uppgifter rörande deras godkännande har behand­
lats och vidarebefordrats korrekt av det centrala registret 
och att kontrollera uppgifter om en handelspartner innan 
de lämnar in ett preliminärt elektroniskt administrativt 
dokument. För att möjliggöra sådan kontroll av giltighe­
ten hos punktskattenummer som avses i artikel 20.1 i 
förordning (EU) nr 389/2012 bör kommissionen tillhan­
dahålla erforderliga uppgifter rörande ett godkännande i 
det centrala registret om ett giltigt unikt punktskattenum­
mer presenteras. Det bör fastläggas regler om rättelse av 
felaktiga uppgifter rörande ekonomiska aktörers godkän­
nanden. 

(9) I syfte att se till att det centrala registret fungerar effektivt 
– särskilt att kommissionen iakttar en viss maximal frist 
för behandling av en anmälan av ändring av nationella 
register eller en allmän begäran – är det nödvändigt att 
specificera det centrala registrets och de nationella regi­
strens tillgänglighetsnivå och de omständigheter under 
vilka kommissionens och medlemsstaternas skyldigheter 
när det gäller att iaktta frister och hålla register tillgäng­
liga inte gäller. 

(10) För att möjliggöra utvärdering av driften av det centrala 
registret bör kommissionen extrahera vissa statistiska 
uppgifter från registret och överlämna dessa till medlems­
staterna på månatlig basis.
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(11) För att kommissionen och medlemsstaterna ska få till­
räckligt med tid på sig att vidta de åtgärder som krävs för 
att de ska kunna fullgöra de skyldigheter i fråga om 
frister och registers tillgänglighet som föreskrivs i denna 
förordning bör artiklarna 8, 9 och 10 tillämpas först från 
och med den 1 januari 2015. 

(12) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är för­
enliga med yttrandet från kommittén för punktskatter. 

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

Utbyte via det datoriserade systemet av meddelanden 
rörande de nationella registren och det centrala registret 

1. Strukturen för och innehållet i meddelanden rörande re­
gistreringen av ekonomiska aktörer och skatteupplag i de na­
tionella registren och i det centrala registret ska överensstämma 
med bilaga I. 

Sådana meddelanden ska utbytas via det datoriserade systemet. 

2. Meddelanden enligt punkt 1 ska utbytas för följande än­
damål: 

a) Anmälningar från centrala kontaktkontor för punktskatter 
och kontaktorgan till det centrala registret av ändringar av 
nationella register. 

b) Anmälningar till nationella register av ändringar av det cen­
trala registret. 

c) Framställningar från centrala kontaktkontor för punktskatter 
och kontaktorgan om erhållande av uppgifter om ändringar 
av det centrala registret. 

d) Framställningar från centrala kontaktkontor för punktskatter 
och kontaktorgan om erhållande av statistiska uppgifter ur 
det centrala registret. 

e) Överföringar till begärande medlemsstater av statistiska upp­
gifter ur det centrala registret. 

3. Där koder erfordras för ifyllande av vissa uppgiftsfält i 
meddelanden enligt punkt 1 ska koderna enligt bilaga II till 
denna förordning eller bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 användas. 

Artikel 2 

Definitioner 

I denna förordning avses med 

1. registrering: en post i ett nationellt register som avses i ar­
tikel 19.4 i förordning (EU) nr 389/2012 eller i det centrala 
register som avses i artikel 19.4 i den förordningen, 

2. ändring: skapande, uppdatering eller ogiltigförklaring av en 
registrering, 

3. aktiveringsdatum: det av den behöriga medlemsstaten i en 
registrering angivna datum från och med vilket registre­
ringen är tillgänglig för användning vid elektronisk kontroll 
i alla medlemsstater och från och med vilket extraherade 
uppgifter ur registreringen är tillgängliga för konsultation 
från ekonomiska aktörers sida. 

Artikel 3 

Vidarebefordran av ändringar till det centrala registret från 
centrala kontaktkontors och kontaktorgans sida 

1. Varje centralt kontaktkontor för punktskatter eller kontak­
torgan som utsetts enligt artikel 4 i förordning (EU) nr 
389/2012 ska ha ansvar för vidarebefordran av ändringar av 
de nationella registren till det centrala registret och för tillämp­
ning av sådana ändringar av de nationella registren som skickats 
från det centrala registret eller som inhämtats från det centrala 
registret, eller både och. 

2. Kommissionen ska upprätta och upprätthålla en förteck­
ning över de ansvariga centrala kontaktkontoren för punktskat­
ter eller kontaktorganen på grundval av uppgifter som tillhanda­
hålls av medlemsstaterna, och den ska göra denna förteckning 
tillgänglig för medlemsstaterna. 

3. Varje centralt kontaktkontor för punktskatter eller kontak­
torgan ska anmäla alla ändringar av de nationella registren till 
det centrala registret senast vid ändringarnas aktiveringsdatum. 
Vid anmälan/vidarebefordran av ändringar av nationella register 
ska meddelandet ”Ändringar i registret över ekonomiska aktö­
rer” enligt tabell 2 i bilaga I användas. 

Artikel 4 

Upprätthållande av det centrala registret och 
vidarebefordran av ändringar till nationella register 

1. Kommissionen ska när den mottar meddelandet ”Änd­
ringar i registret över ekonomiska aktörer” innehållande en an­
mälan av en ändring av ett nationellt register från ett centralt 
kontaktkontor för punktskatter eller ett kontaktorgan kontrol­
lera att strukturen för och innehållet i meddelandet överens­
stämmer med tabell 2 i bilaga I. 

2. Om strukturen för och innehållet i det meddelande som 
avses i punkt 1 överensstämmer med tabell 2 i bilaga I, ska 
följande åtgärder vidtas: 

a) Kommissionen ska utan dröjsmål registrera ändringen i det 
centrala registret. 

b) Den ska genom meddelandet ”Ändringar i registret över 
ekonomiska aktörer” enligt tabell 2 i bilaga I skicka en an­
mälan av ändringen av det centrala registret till varje med­
lemsstat vars centrala kontaktkontor för punktskatter eller 
kontaktorgan registrerats som mottagare av sådana anmäl­
ningar.
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3. Om strukturen för eller innehållet i det meddelande som 
avses i punkt 1 inte överensstämmer med tabell 2 i bilaga I, ska 
kommissionen genom meddelandet ”Avvisande av uppdatering 
som rör ekonomisk aktör” enligt tabell 3 i bilaga I innehållande 
en orsakskod av vilken skälet till avvisandet framgår returnera 
anmälan till det centrala kontaktkontor för punktskatter eller 
kontaktorgan som skickade den. 

4. När det centrala kontaktkontoret för punktskatter eller 
kontaktorganet mottagit meddelandet ”Avvisande av uppdate­
ring som rör ekonomisk aktör” ska det utan dröjsmål vidta 
de erforderliga korrigeringsåtgärderna och skicka en ny anmä­
lan. 

5. Ett centralt kontaktkontor för punktskatter eller kontak­
torgan som inte registrerats som mottagare av anmälningar från 
kommissionen av ändringar ska minst två gånger om dagen 
genom meddelandet ”Allmän begäran” enligt tabell 1 i bilaga 
I begära ett utdrag över de ändringar som gjorts av det centrala 
registret. 

Artikel 5 

Införlivande av ändringar i nationella register 

1. Varje medlemsstats centrala kontaktkontor för punktskat­
ter eller kontaktorgan ska minst två gånger om dagen införliva 
de ändringar som mottagits från det centrala registret i de na­
tionella registren. 

2. De ändringar som avses i punkt 1 ska vara tillgängliga för 
konsultation från det centrala kontaktkontorets eller kontaktor­
gans sida så snart de har införlivats i de nationella registren, och 
de ska vara tillgängliga för användning vid elektronisk kontroll 
från och med aktiveringsdatumet. 

Artikel 6 

Konsultation från ekonomiska aktörers sida av det centrala 
registret 

1. Kommissionen ska minst två gånger om dagen ur det 
centrala registret ta fram ett utdrag över alla aktiva registrering­
ar. Den ska därvid ta bort alla registreringar som inte är till­
gängliga för offentlig konsultation. Den ska från de återstående 
registreringarna också ta bort alla uppgifter om de olika typerna 
av ekonomiska aktörer och om lokaler för ekonomiska aktörer 
som inte svarar mot beskrivningarna i punkt 3 a, b och c av 
extraherade uppgifter ur registreringarna. 

2. Ekonomiska aktörer kan genom att presentera det unika 
punktskattenummer som avses i artikel 19.2 a i förordning (EU) 
nr 389/2012 för kommissionen begära extraherade uppgifter ur 
en registrering från denna. 

3. Om det unika punktskattenummer som presenterats mot­
svarar ett punktskattenummer som finns med i utdraget ur det 
centrala registret, ska extraherade uppgifter ur registret skickas 
till den begärande ekonomiska aktören i följande fall: 

a) Om det unika punktskattenummer som presenterats svarar 
mot en registrering om en godkänd upplagshavare, en regi­
strerad mottagare eller en registrerad avsändare, ska utdraget 
innehålla något av följande: 

i) Textbeskrivningen för koden för typ av aktör (datagrupp 
2e i tabell 2 i bilaga I). 

ii) Minst en kod för kategori för punktskattepliktig vara 
(datagrupp 2.4a i tabell 2 i bilaga I) eller minst en kod 
för punktskattepliktig vara (datagrupp 2.5a i tabell 2 i 
bilaga I). 

iii) En kombination av datagrupperna 2.4a och 2.5a som 
står i överensstämmelse med reglerna i beskrivningen i 
tabell 2 i bilaga I. 

b) Om det unika punktskattenummer som presenterats svarar 
mot en registrering om ett skatteupplag, ska utdraget inne­
hålla något av följande: 

i) Minst en kod för kategori för punktskattepliktig vara 
(datagrupp 3.4a i tabell 2 i bilaga I). 

ii) Minst en kod för punktskattepliktig vara (datagrupp 3.5a 
i tabell 2 i bilaga I). 

iii) En kombination av datagrupperna 3.4a och 3.5a som 
står i överensstämmelse med reglerna i beskrivningen i 
tabell 2 i bilaga I. 

c) Om det unika punktskattenummer som presenterats svarar 
mot en registrerad mottagare som faller under artikel 19.2 h 
i förordning (EU) nr 389/2012, ska utdraget utöver de upp­
gifter som avses i led a innehålla följande: 

i) Datum då godkännandet upphör (datagrupp 4c i tabell 2 
i bilaga I). 

ii) Uppgift om godkännandet får användas för mer än en 
flyttning (datagrupp 4d i tabell 2 i bilaga I). 

iii) Minst en uppsättning ”Uppgifter om tillfälligt godkän­
nande” (datagrupp 4.3 i tabell 2 i bilaga I). 

4. Om det inte finns någon överensstämmelse mellan det 
unika punktskattenummer som presenterats och utdraget ur 
det centrala registret, ska den begärande ekonomiska aktören 
underrättas om detta. 

5. Om en ekonomisk aktör gör gällande att en registrering 
som rör hans godkännande saknas eller är felaktig, ska kom­
missionen på begäran underrätta honom om hur han kan be­
gära en rättelse och meddela honom kontaktuppgifterna för det 
centrala kontaktkontoret för punktskatter eller kontaktorganet i 
den behöriga medlemsstaten.
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Artikel 7 

Statistiska uppgifter och rapporter 

1. De statistiska uppgifter som kommissionen i enlighet med 
artikel 34.5 i förordning (EU) nr 389/2012 ska extrahera från 
det centrala registret ska utgöras av följande: 

a) Antalet aktiva och inaktiva registreringar som rör ekono­
miska aktörer. 

b) Antalet godkännanden som håller på att löpa ut, dvs. antalet 
godkännanden som löper ut under den följande månaden 
eller det följande kvartalet. 

c) Antalet ekonomiska aktörer, uppdelat efter typ av aktör, och 
antalet skatteupplag. 

d) Antalet godkända/registrerade ekonomiska aktörer per vara 
och varukategori. 

e) Antalet ändringar av punktskattegodkännanden. 

Kommissionen ska på grundval av de statistiska uppgifter som 
avses i första stycket utarbeta en månatlig rapport till medlems­
staterna. 

2. Varje centralt kontaktkontor för punktskatter eller kontak­
torgan får begära att kommissionen tar fram en särskild sta­
tistikrapport på grundval av det centrala registret. För en sådan 
begäran ska meddelandet ”Allmän begäran” enligt tabell 1 i 
bilaga I användas. Kommissionen ska svara genom ett ”SEED- 
statistik”-meddelande enligt tabell 4 i bilaga I. 

Artikel 8 

Frist för behandling av anmälningar av ändringar av 
nationella register och för behandling av allmänna 

framställningar 

1. Kommissionen ska inom två timmar efter mottagandet av 
en anmälan av en ändring av ett nationellt register behandla 
anmälan enligt artikel 4. 

2. Kommissionen ska inom två timmar efter mottagandet av 
meddelandet ”Allmän begäran” enligt tabell 1 i bilaga I tillhan­
dahålla det begärande centrala kontaktkontoret för punktskatter 
eller kontaktorganet de begärda uppgifterna. 

Artikel 9 

Tillgänglighet 

Det centrala registret och de nationella registren ska vara till­
gängliga vid varje tillfälle. 

Artikel 10 

Begränsning av skyldigheter att tillhandahålla tjänster 

Kommissionens och medlemsstaternas skyldigheter enligt artik­
larna 8 och 9 att tillhandahålla tjänster gäller inte under föl­
jande på lämpligt sätt styrkta omständigheter: 

a) Det centrala registret eller ett nationellt register är på grund 
av hårdvaru- eller telekommunikationsfel inte tillgängligt. 

b) Det har uppstått ett nätverksproblem som kommissionen 
eller den berörda medlemsstaten inte har någon direkt kont­
roll över. 

c) Force majeure. 

d) Planerat underhåll som anmälts minst 48 timmar innan un­
derhållsarbetet enligt planerna ska inledas. 

Artikel 11 

Ikraftträdande 

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att 
den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning. 

Artiklarna 8, 9 och 10 ska tillämpas från och med den 1 januari 
2015. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater. 

Utfärdad i Bryssel den 25 juni 2013. 

På kommissionens vägnar 

José Manuel BARROSO 
Ordförande
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BILAGA I 

ELEKTRONISKA MEDDELANDEN SOM ANVÄNDS FÖR ATT UPPRÄTTHÅLLA REGISTRET ÖVER 
EKONOMISKA AKTÖRER – FÖRKLARANDE ANMÄRKNINGAR 

1. Dataelementen i de elektroniska meddelanden som används för det datoriserade systemet är organiserade i datagrupper 
och vid behov i dataundergrupper. Uppgifter om dataelementen och deras användning redovisas i tabellerna i denna 
bilaga, i vilka 

a) kolumn A innehåller den numeriska kod (nummer) som tilldelats varje datagrupp och dataundergrupp. Varje 
dataundergrupp följer löpnumret för den data(under)grupp som den tillhör (till exempel: om datagruppens nummer 
är 1 är numret för en av denna grupps dataundergrupper 1.1 och numret för denna dataundergrupps dataunder­
grupp 1.1.1), 

b) kolumn B innehåller den alfabetiska kod (bokstav) som tilldelats varje dataelement i en data(under)grupp, 

c) kolumn C anger data(under)grupp eller dataelement, 

d) kolumn D innehåller ett värde för varje data(under)grupp eller dataelement som anger om införandet av mot­
svarande uppgift är 

i) obligatoriskt, dvs. uppgiften ska anges (R=required): även om en data(under)grupp är fakultativ (O=optional) 
eller villkorad (C=conditional) kan dataelement inom den gruppen fortfarande vara obligatoriska (R=required) 
om de behöriga myndigheterna i medlemsstaten har beslutat att uppgifterna i denna (under)grupp måste fyllas i 
eller om villkoret gäller, 

ii) fakultativt (O=optional), vilket innebär att den person (avsändaren eller mottagaren) som lämnar in meddelandet 
kan välja att föra in uppgiften, utom då en medlemsstat har angivit att uppgiften är obligatorisk i enlighet med 
det alternativ som anges i kolumn E för en del av de fakultativa data(under)grupperna eller dataelementen, 

iii) villkorat (C=conditional), vilket innebär att användningen av data(under)gruppen eller dataelementet beror på 
andra data(under)grupper eller dataelement i samma meddelande, 

iv) beroende (D=dependent), vilket innebär att användningen av data(under)grupper eller dataelement är beroende 
av ett villkor som det datoriserade systemet inte kan kontrollera och som anges i kolumnerna E och F, 

e) kolumn E innehåller villkoren för de uppgifter vars införande är villkorat och anger, när så är tillämpligt, hur 
fakultativa och beroende uppgifter ska användas och vilka uppgifter som de behöriga myndigheterna måste ange, 

f) kolumn F innehåller vid behov förklaringar rörande ifyllandet av meddelandet, 

g) kolumn G innehåller 

i) för vissa data(under)grupper ett nummer följt av ”x” som anger hur många gånger data(under)gruppen kan 
upprepas i meddelandet (standard=1), 

ii) för varje dataelement, utom för dataelement som anger tidpunkt eller datum eller både och, karakteristika som 
anger datatyp och datalängd. Koderna för datatyperna är följande: 

— a bokstavskod. 

— n numerisk kod. 

— an alfanumerisk kod. 

Numret efter koden anger den tillåtna datalängden för det aktuella dataelementet. Om det står två punkter före 
en längdangivelse, innebär detta att en uppgift inte har en viss fastställd längd utan kan ha upp till det antal 
tecken som anges av längdangivelsen. Ett kommatecken i en datalängd innebär att uppgiften kan innehålla 
decimaler; siffran före kommatecknet anger attributets totala längd och siffran efter kommatecknet anger det 
högsta antalet siffror efter decimalkommat. 

iii) för dataelement som anger tidpunkt eller datum eller både och innebär angivande av ”datum”, ”tid” eller 
”datumTid” att datum, tidpunkt eller både och måste anges i överensstämmelse med standarden ISO 8601 
för datum- och tidsangivelser.
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2. Följande förkortningar används i tabellerna i denna bilaga: 

a) e-AD: elektroniskt administrativt dokument. 

b) ARC: administrativ referenskod. 

c) SEED: systemet för utbyte av uppgifter om punktskatter (den elektroniska databas som avses i artikel 19.1 i 
förordning (EU) nr 389/2012). 

d) KN-nr: nummer i Kombinerade nomenklaturen. 

3. Följande definitioner används i tabellerna i denna bilaga: 

a) startdatum: godkännandes startdatum eller giltighets startdatum. 

b) upphörandedatum: godkännandes upphörandedatum eller giltighets upphörandedatum. 

c) godkännandes startdatum: det datum från och med vilket en ekonomisk aktör har godkännande från den behöriga 
medlemsstaten att tillverka, förvara, avsända eller ta emot punktskattepliktiga varor under punktskatteuppskov. 

d) godkännandes upphörandedatum: det datum från och med vilket en ekonomisk aktör inte längre har ett sådant 
godkännande som avses ovan. 

e) giltighets startdatum: det datum från och med vilket en ekonomisk aktörs lokaler av den behöriga medlemsstaten 
förklarats vara en plats där punktskattepliktiga varor får tillverkas, avsändas eller tas emot under punktskatteupps­
kov. 

f) giltighets upphörandedatum: det datum från och med vilket en ekonomisk aktörs lokaler inte längre är en sådan plats 
som avses ovan.
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Tabell 1 

Allmän begäran 

(enligt artiklarna 4, 7 och 8) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Typ av begäran R Tillåtna värden är följande: 

— 2 = Begäran om extrahering av referensdata 

— 3 = Begäran om inhämtning av referensdata 

— 4 = Begäran om extrahering av ekonomiska aktörer 

— 5 = Begäran om inhämtning av ekonomiska aktörer 

— 6 = Begäran om förteckning över punktskattekontor 

— 7 = Begäran om inhämtning av förteckning över e-AD 

— 8 = Begäran om SEED-statistik 

n1 

b Begärans meddelandebeteckning C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”2” eller ”3” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

Tillåtna värden är följande: 

— ”C_COD_DAT” = Gemensam förteckning över koder 

— ”C_PAR_DAT” = Gemensamma systemparametrar 

— ”ALL” = För komplett struktur 

a..9 

c Begärande kontor R En befintlig identifierare (<Kontors referensnummer>) i datauppsättningen <KONTOR> an8 

d Begärans korrelationsidentifierare C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”2”, ”3”, ”4”, ”5”, ”7” eller ”8” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

Värdet för <Begärans korrelationsidentifierare> är unikt för varje medlemsstat an..16 

e Startdatum C För 1e och 1f: 

— Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”3” eller ”5” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

datum 

f Upphörandedatum C datum 

g Enda datum C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”2” eller ”4” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

datum
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2 BEGÄRAN OM FÖRTECKNING 
ÖVER E-AD 

C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”7” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

a Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

2.1 FA_PRIMÄRKRITERIUM R 99x 

a Kod för typ av primärkriterium R Tillåtna värden är följande: 

— 1 = ARC 

— 2 = Varas märkesnamn 
— 3 = Kategori för punktskattepliktig vara i flyttningen 

— 4 = (reserverad) 

— 5 = (reserverad) 
— 6 = (reserverad) 

— 7 = (reserverad) 

— 8 = Mottagares ort 
— 9 = Avsändares ort 

— 10 = Borgensmans ort 

— 11 = (reserverad) 
— 12 = Leveransplats (ort) 

— 13 = Avsändningsskatteupplags ort 

— 14 = Transportörs ort 
— 15 = Varas KN-nummer 

— 16 = Fakturadatum 

— 17 = Mottagares punktskattenummer 
— 18 = Avsändares punktskattenummer 

— 19 = Borgensmans punktskattenummer 

— 20 = (reserverad) 
— 21 = (reserverad) 

— 22 = Bestämmelseskatteupplags punktskattenummer 

— 23 = Avsändningsskatteupplags punktskattenummer 
— 24 = (reserverad) 

— 25 = Kod för punktskattepliktig vara 

— 26 = Försändelsetid 
— 27 = Bestämmelsemedlemsstat 

n..2
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— 28 = Avsändningsmedlemsstat 

— 29 = Mottagares namn 
— 30 = Avsändares namn 

— 31 = Borgensmans namn 

— 32 = (reserverad) 
— 33 = Leveransplats (beteckning) 

— 34 = Avsändningsskatteupplags namn 

— 35 = Transportörs namn 
— 36 = Fakturanummer 

— 37 = Mottagares postnummer 

— 38 = Avsändares postnummer 
— 39 = Borgensmans postnummer 

— 40 = (reserverad) 

— 41 = Leveransplats postnummer 
— 42 = Avsändningsskatteupplags postnummer 

— 43 = Transportörs postnummer 

— 44 = Varukvantitet (i en e-AD-huvuddel) 
— 45 = Lokalt referensnummer (ett av avsändaren tilldelat serienummer) 

— 46 = Typ av transport 

— 47 = (reserverad) 
— 48 = (reserverad) 

— 49 = Mottagares mervärdesskattenummer 

— 50 = (reserverad) 
— 51 = Transportörs mervärdesskattenummer 

— 52 = Ändring av bestämmelseort (löpnummer ≥ 2) 

2.1.1 FA_PRIMÄRVÄRDE O 99x 

a Värde R an..255 

3 STA_BEGÄRAN C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”8” 

— Gäller inte annars 
(se Typ av begäran i fält 1a) 

a Typ av statistisk uppgift R Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Aktiva och inaktiva ekonomiska aktörer 

— 2 = Godkännanden som håller på att löpa ut 

n1
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— 3 = Ekonomiska aktörer (uppdelade efter typ av aktör) och skatteupplag 

— 4 = Punktskatteverksamhet 
— 5 = Ändringar av punktskattegodkännanden 

3.1 FÖRTECKNING ÖVER 
MEDLEMSSTATER 

R 99x 

a Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

4 STA_PERIOD C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”8” 

— Gäller inte annars 
(se Typ av begäran i fält 1a) 

a År R n4 

b Halvår C För 4b, 4c och 4d: 
Följande uppgiftsfält är fakultativa och 
utesluter varandra: 
— <Halvår> 

— <Kvartal> 

— <Månad> 
(dvs. om ett av dessa uppgiftsfält ifylls 
gäller inte de två andra fälten) 

Tillåtna värden är följande: 
— 1 = Första halvåret 

— 2 = Andra halvåret 

n1 

c Kvartal C Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Första kvartalet 

— 2 = Andra kvartalet 

— 3 = Tredje kvartalet 
— 4 = Fjärde kvartalet 

n1 

d Månad C Tillåtna värden är följande: 
— 1 = Januari 

— 2 = Februari 

— 3 = Mars 
— 4 = April 

— 5 = Maj 

— 6 = Juni 
— 7 = Juli 

— 8 = Augusti 

— 9 = September 

n..2
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— 10 = Oktober 

— 11 = November 
— 12 = December 

5 REF_BEGÄRAN C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av begä­
ran> är ”2” eller ”3” 

— Gäller inte annars 
(se Typ av begäran i fält 1a) 

5.1 FÖRTECKNING ÖVER KODER O 99x 

a Begärd förteckning över koder O Tillåtna värden är följande: 
— 1 = Måttenheter 

— 2 = Typer av händelser 

— 3 = Typer av bevis 
— 4 = (reserverad) 

— 5 = (reserverad) 

— 6 = Språkkoder 

— 7 = Medlemsstatskoder 
— 8 = Landskoder 

— 9 = Förpackningskoder 

— 10 = Orsaker till otillfredsställande mottagande eller kontrollrapport 
— 11 = Orsaker till avbrytande 

— 12 = (reserverad) 

— 13 = Transportsätt 
— 14 = Transportenheter 

— 15 = Koder för vinodlingszoner 

— 16 = Koder för vinbehandling 
— 17 = Koder för kategorier för punktskattepliktiga varor 

— 18 = Koder för punktskattepliktiga varor 

— 19 = KN-nummer 
— 20 = Överensstämmelser KN-nummer – punktskattepliktig vara 

— 21 = Orsaker till återkallande 

— 22 = Orsaker till varningsangivelse för eller avvisande av e-AD 
— 23 = Förklaringar till fördröjning 

— 24 = (reserverad) 

— 25 = Personer som lämnar in händelserapporter 
— 26 = Orsaker till vägran (historik) 

n..2
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— 27 = Orsaker till fördröjt resultat 

— 28 = Åtgärder i form av administrativt samarbete 
— 29 = Orsaker till begäran om administrativt samarbete 

— 30 = (reserverad) 

— 31 = (reserverad) 
— 32 = (reserverad) 

— 33 = (reserverad) 

— 34 = Orsaker till att åtgärder i form av administrativt samarbete inte är möjliga 
— 35 = Orsaker till avvisande av allmän begäran 

— 36 = (reserverad) 

Tabell 2 

Ändringar i registret över ekonomiska aktörer 

(enligt artiklarna 3, 4 och 6) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Typ av meddelande R Tillåtna värden är följande: 
— 1 = Uppdatering av ekonomiska aktörer (anmälan av ändringar till CD/RD (Common 
Domain/Resource Domain)) 
— 2 = Spridning av uppdateringar av ekonomiska aktörer 

— 3 = Inhämtning av ekonomiska aktörer 

— 4 = Extrahering av ekonomiska aktörer 

n1 

b Begärans korrelationsidentifierare C — Obligatoriskt (”R”) om <Typ av med­
delande> är ”3” eller ”4” 

— Gäller inte annars 
(se Typ av meddelande i fält 1a) 

Värdet för <Begärans korrelationsidentifierare> är unikt för varje medlemsstat. an..16 

2 EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE 

O 999999x 

a Ekonomisk aktörs 
punktskattenummer 

R (Se kodförteckning 1 i bilaga II) <Ekonomisk aktörs punktskattenummer> måste vara unikt i 
förteckningen över <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE>. 

an13 

b Mervärdesskattenummer O an..14
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c Godkännandes startdatum R datum 

d Godkännandes upphörandedatum O datum 

e Kod för typ av ekonomisk aktör R Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Godkänd upplagshavare 
— 2 = Registrerad mottagare 

— 3 = Registrerad avsändare 

Värdet för attributet <Kod för typ av ekonomisk aktör> får inte ändras efter skapandet av 
attributet <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE>. 

n1 

f Punktskattekontors referensnummer R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) an8 

2.1 ÅTGÄRD R 

a Ändring R Tillåtna värden är följande: 
— C = Skapa (Create) 

— U = Uppdatera (Update) 

— I = Ogiltigförklara (Invalidate) 

a1 

b Aktiveringsdatum C — Obligatoriskt (”R”) om <Ändring> är 
”C” eller ”U” 

— Annars fakultativt (”O”) 
(se Ändring i fält 2.1a) 

Om <Aktiveringsdatum> inte införs, anses aktiveringsdatumet för ändringen Ogiltigförklara 
vara det datum då den ändringen införlivas i det centrala registret. 

datum 

c Ansvarig dataförvaltare O an..35 

2.2 NAMN OCH ADRESS R 99x 

a Namn R an..182 

b NAD_LNG R (se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

2.2.1 ADRESS R 

a Gata R an..65 

b Nummer O an..11
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c Postnummer R an..10 

d Ort R an..50 

e Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

2.3 EKONOMISK AKTÖRS ROLL O 9x 

a Kod för ekonomisk aktörs roll R Tillåtna värden är följande: 
— 1 = Har godkännande för direkt leverans 

— 2 = Har godkännande att utelämna uppgifter om mottagaren, enligt artikel 19.2 f i 
förordning (EU) nr 389/2012 

Kopplingarna mellan <Kod för typ av ekonomisk aktör> och <Kod för ekonomisk aktörs 
roll> är följande: 

TYP/ ROLL GODK. 
UPPL.H. REG. MOTT. REG. AVS. 

Har godkännande för direkt leverans X X 

Har godkännande att utelämna uppgifter om 
mottagaren, enligt artikel 19.2 f i förordning 
(EU) nr 389/2012 

X 

n1 

2.4 KATEGORI FÖR 
PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA 

C Minst en av datagrupperna <KATEGORI 
FÖR PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> och 
<PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> måste 
ifyllas 

999x 

a Kod för kategori för 
punktskattepliktig vara 

R (se kodförteckning 3 i bilaga II) 

<Kod för kategori för punktskattepliktig vara> måste vara unik i förteckningen över 
<KATEGORI FÖR PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> inom samma <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> eller <SKATTEUPPLAG>. 

a1
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2.5 PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA C Minst en av datagrupperna <KATEGORI 
FÖR PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> och 
<PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> måste 
ifyllas 

999x 

a Kod för punktskattepliktig vara R (se kodförteckning 11 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) 

<Kod för kategori för punktskattepliktig vara> för <Kod för punktskattepliktig vara> får inte 
finnas inom samma <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> eller <SKATTEUPPLAG>. 

<Kod för punktskattepliktig vara> måste vara unik i förteckningen över 
<PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> inom samma <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNAN­
DE>, <SKATTEUPPLAG> eller <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE>. 

an..4 

2.6 (ANVÄNDNING AV) 
SKATTEUPPLAG 

C — Obligatoriskt (”R”) om <Kod för typ 
av ekonomisk aktör> är ”1” (Godkänd 
upplagshavare) 

— Gäller inte annars 

(se Kod för typ av ekonomisk aktör i fält 2e) 

99x 

a Skatteupplags referensnummer R (se kodförteckning 1 i bilaga II) 

Attributet ”Skatteupplags referensnummer” ska vara ett av attributen <SKATTEUPPLAG. 
Skatteupplags referensnummer> på så sätt att det finns minst en aktiv version med ett 
giltighetsintervall som korsar giltighetsintervallet för <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄN­
NANDE> – efter godkännandets aktiveringsdatum – med minst en dag. 

<Skatteupplags referensnummer> måste vara unikt i förteckningen över <SKATTEUPPLAG>. 

an13 

3 SKATTEUPPLAG O 999999x 

a Skatteupplags referensnummer R (se kodförteckning 1 i bilaga II) 

<Skatteupplags referensnummer> måste vara unikt i förteckningen över <SKATTEUPPLAG>. 

Attributet ”Skatteupplags referensnummer” ska vara detsamma som ett av attributen 
<(ANVÄNDNING AV) SKATTEUPPLAG. Skatteupplags referensnummer> inom en eller flera 
<EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE>-datagrupper av ”Godkänd upplagshavare”-typ 
och även iaktta regel 204. 

an13
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b Giltighets startdatum R datum 

c Giltighets upphörandedatum O datum 

d Punktskattekontors referensnummer R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) an8 

3.1 ÅTGÄRD R 

a Ändring R Tillåtna värden är följande: 

— C = Skapa (Create) 

— U = Uppdatera (Update) 

— I = Ogiltigförklara (Invalidate) 

a1 

b Aktiveringsdatum C — Obligatoriskt (”R”) om <Ändring> är 
”C” eller ”U” 

— Annars fakultativt (”O”) 

(se Ändring i fält 3.1a) 

Om <Aktiveringsdatum> inte införs, anses aktiveringsdatumet för ändringen Ogiltigförklara 
vara det datum då den ändringen införlivas i det centrala registret. 

datum 

c Ansvarig dataförvaltare O an..35 

3.2 NAMN OCH ADRESS R 99x 

a Namn R an..182 

b NAD_LNG R (se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

3.2.1 ADRESS R 

a Gata R an..65 

b Nummer O an..11 

c Postnummer R an..10 

d Ort R an..50 

e Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2
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3.4 KATEGORI FÖR 
PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA 

C Minst en av datagrupperna <KATEGORI 
FÖR PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> och 
<PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> måste 
ifyllas 

999x 

a Kod för kategori för 
punktskattepliktig vara 

R (se kodförteckning 3 i bilaga II) 

<Kod för kategori för punktskattepliktig vara> måste vara unik i förteckningen över 
<KATEGORI FÖR PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> inom samma <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> eller <SKATTEUPPLAG>. 

an1 

3.5 PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA C Minst en av datagrupperna <KATEGORI 
FÖR PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> och 
<PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> måste 
ifyllas 

999x 

a Kod för punktskattepliktig vara R (se kodförteckning 11 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) 

<Kod för kategori för punktskattepliktig vara> för <Kod för punktskattepliktig vara> får inte 
finnas inom samma <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> eller <SKATTEUPPLAG>. 

<Kod för punktskattepliktig vara> måste vara unik i förteckningen över 
<PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> inom samma <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNAN­
DE>, <SKATTEUPPLAG> eller <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE>. 

an..4 

4 TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE O 999999x 

a Tillfälligt godkännandes 
referensnummer 

R (se kodförteckning 2 i bilaga II) an13 

b Utfärdande kontors referensnummer R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) an8 

c Upphörandedatum R datum
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d Markering för återanvändbart 
tillfälligt godkännande 

R Tillåtna värden är följande: 

— 0 = Nej eller Felaktig 

— 1 = Ja eller Korrekt 

n1 

e Mervärdesskattenummer O an..14 

f Godkännandes startdatum R datum 

g Markering för liten vinproducent O Tillåtna värden är följande: 
— 0 = Nej eller Felaktig 

— 1 = Ja eller Korrekt 

n1 

4.1 ÅTGÄRD R 

a Ändring R Tillåtna värden är följande: 

— C = Skapa (Create) 
— U = Uppdatera (Update) 

— I = Ogiltigförklara (Invalidate) 

a1 

b Aktiveringsdatum C — Obligatoriskt (”R”) om <Ändring> är 
”C” eller ”U” 

— Annars fakultativt (”O”) 
(se Ändring i fält 4.1a) 

Om <Aktiveringsdatum> inte införs, anses aktiveringsdatumet för ändringen Ogiltigförklara 
vara det datum då den ändringen införlivas i det centrala registret. 

datum 

c Ansvarig dataförvaltare O an..35 

4.2 AVSÄNDARE R 

a Ekonomisk aktörs 
punktskattenummer 

C — Obligatoriskt (”R”) om <TILLFÄLLIGT 
GODKÄNNANDE. Markering för liten 
vinproducent> inte är ifylld eller är 
”Felaktig” 

— Annars fakultativt (”O”) 

För AVSÄNDARE: 

En befintlig identifierare (<Ekonomisk aktörs punktskattenummer>) i datauppsättningen 
<EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

<Kod för typ av ekonomisk aktör> för den berörda ekonomiska aktören måste vara 
— ”1” (Godkänd upplagshavare), eller 

— ”3” (Registrerad avsändare) 

an13 

b Namn R an..182 

c Gata R an..65
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d Nummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R (se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

4.3 UPPGIFTER OM TILLFÄLLIGT 
GODKÄNNANDE 

R 999x 

a Kod för punktskattepliktig vara R (se kodförteckning 11 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) 
<Kod för punktskattepliktig vara> måste vara unik i förteckningen över 
<PUNKTSKATTEPLIKTIG VARA> inom samma <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNAN­
DE>, <SKATTEUPPLAG> eller <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE>. 
Om <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE. Markering för liten vinproducent> är ifylld och 
”Korrekt”, 
måste <Kod för punktskattepliktig vara> vara 

— ”W200”, eller 

— ”W300” 

an..4 

b Kvantitet R n..15,3 

4.4 NAMN OCH ADRESS R 99x 

a Namn R an..182 

b NAD_LNG R (se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

4.4.1 ADRESS R 

a Gata R an..65 

b Nummer O an..11 

c Postnummer R an..10 

d Ort R an..50 

e Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2
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Avvisande av uppdatering som rör ekonomisk aktör 

(enligt artikel 4) 

A B C D E F G 

1 Inlämnande av meddelandet 
”Ändringar i registret över 
ekonomiska aktörer” 

R (se tabell 2 för närmare uppgifter) 

2 AVVISANDE R 9999x 

a Datum och tidpunkt för avvisande R datumTid 

b Kod för orsak till avvisande R Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Ändring saknas 

— 2 = Ändring okänd 
— 3 = Felaktigt format för ekonomisk aktörs punktskattenummer 

— 4 = Felaktigt format för skatteupplags referensnummer 

— 5 = Felaktigt format för tillfälligt godkännandes referensnummer 
— 6 = Felaktigt format för kontors referensnummer 

— 7 = Namn saknas 

— 8 = Ekonomisk aktör finns redan (skapande) 

— 9 = Skatteupplag finns redan (skapande) 
— 10 = Tillfälligt godkännande finns redan (skapande) 

— 11 = Ekonomisk aktör ej funnen (uppdatering/strykning) 

— 12 = Skatteupplag ej funnet (uppdatering/strykning) 
— 13 = Tillfälligt godkännande ej funnet (uppdatering/strykning) 

— 14 = Ekonomisk aktör okänd 

— 18 = Typ av ekonomisk aktör saknas 
— 19 = Typ av ekonomisk aktör okänd 

— 20 = Ekonomisk aktörs roll saknas 

— 21 = Ekonomisk aktörs roll okänd 
— 22 = Oförenlighet mellan typ av ekonomisk aktör och ekonomisk aktörs roll 

— 23 = Godkännandes startdatum saknas eller har fel format 

— 24 = Felaktigt format för godkännandes upphörandedatum 
— 25 = Datum för upphörande av godkännande saknas eller har fel format 

— 26 = Kontors referensnummer saknas eller kontors referensnummer okänt 

— 27 = Oförenlighet mellan punktskattenummer och punktskattekontor 

n..2



SV 
26.6.2013 

Europeiska unionens officiella tidning 
L 173/29

 

A B C D E F G 

— 28 = Ett skatteupplag kan inte tillhöra mer än en godkänd upplagshavare 

— 29 = Punktskattenumret för en godkänd upplagshavare kan inte vara detsamma som 
punktskattenumret för en ekonomisk aktör, om inte den senare är sin egen 
godkända upplagshavare 

— 30 = Kategori för punktskattepliktig vara saknas 
— 31 = Kategori för punktskattepliktig vara okänd 

— 32 = Punktskattepliktig vara saknas 

— 33 = Punktskattepliktig vara okänd 
— 34 = Ofullständig adress 

— 35 = Språkkod saknas 

— 36 = Språkkod okänd 
— 37 = Åtminstone telefonnummer, faxnummer eller e-postadress måste anges 

— 38 = Ägare/förvaltare av skatteupplag saknas 

— 39 = Ägare/förvaltare av skatteupplag okänd 

— 40 = Ägaren/förvaltaren av skatteupplaget måste vara en upplagshavare 
— 41 = Endast en upplagshavare kan få godkännande att använda ett skatteupplag 

— 42 = Skatteupplags referensnummer ogiltigt (överträdelse av regel 204) 

— 43 = Godkänd upplagshavare med hänvisning till skatteupplag saknas (överträdelse av 
regel 205) 

— 44 = <Ekonomisk aktörs punktskattenummer> saknas (överträdelse av villkor 157) 

— 45 = Ogiltigt värde för <Kod för punktskattepliktig vara> (överträdelse av regel 212) 

Tabell 4 

SEED-statistik 

(enligt artikel 7) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Begärans korrelationsidentifierare R Värdet för <Begärans korrelationsidentifierare> är unikt för varje medlemsstat an..16 

2 STA_PERIOD R
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a År R n4 

b Halvår C För 2b, 2c och 2d: 

Följande uppgiftsfält är fakultativa och 
utesluter varandra: 

— <Halvår> 
— <Kvartal> 

— <Månad> 

(dvs. om ett av dessa uppgiftsfält ifylls 
gäller inte de två andra fälten) 

Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Första halvåret 
— 2 = Andra halvåret 

n1 

c Kvartal C Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Första kvartalet 

— 2 = Andra kvartalet 
— 3 = Tredje kvartalet 

— 4 = Fjärde kvartalet 

n1 

d Månad C Tillåtna värden är följande: 
— 1 = Januari 

— 2 = Februari 

— 3 = Mars 
— 4 = April 

— 5 = Maj 

— 6 = Juni 
— 7 = Juli 

— 8 = Augusti 

— 9 = September 
— 10 = Oktober 

— 11 = November 

— 12 = December 

n..2 

3 STA_PER_MS O 99x 

a Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) a2 

b Antal aktiva ekonomiska aktörer O n..15 

c Antal inaktiva ekonomiska aktörer O n..15 

d Antal godkännanden som håller på 
att löpa ut 

O n..15
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e Antal skatteupplag O n..15 

f Antal ändringar av punktskattegod­
kännanden 

O n..15 

3.1 EKONOMISK AKTÖR_TYP O 9x 

a Kod för typ av ekonomisk aktör R Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Godkänd upplagshavare 
— 2 = Registrerad mottagare 

— 3 = Registrerad avsändare 

n1 

b Antal ekonomiska aktörer R n..15 

3.2 PUNKTSKATTEPLIKTIG_VA­
RA_KATEGORI_VERKSAMHET 

O 9x 

a Kod för kategori för punktskatte­
pliktig vara 

R (se kodförteckning 3 i bilaga II) a1 

b Antal ekonomiska aktörer R n..15 

3.3 PUNKTSKATTEPLIKTIG_VA­
RA_VERKSAMHET 

O 9999x 

a Kod för punktskattepliktig vara R (se kodförteckning 11 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) an..4 

b Antal ekonomiska aktörer R n..15 

4 STA_ALLA_MS O 

a Sammanlagt antal aktiva ekono­
miska aktörer 

O n..15 

b Sammanlagt antal inaktiva ekono­
miska aktörer 

O n..15 

c Sammanlagt antal godkännanden 
som håller på att löpa ut 

O n..15
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d Sammanlagt antal skatteupplag O n..15 

e Sammanlagt antal ändringar av 
punktskattegodkännanden 

O n..15 

4.1 EKONOMISK AKTÖR_TYP_AL­
LA_MS 

O 9x 

a Kod för typ av ekonomisk aktör R Tillåtna värden är följande: 

— 1 = Godkänd upplagshavare 
— 2 = Registrerad mottagare 

— 3 = Registrerad avsändare 

n1 

b Sammanlagt antal ekonomiska aktö­
rer 

R n..15 

4.2 PUNKTSKATTEPLIKTIG_VA­
RA_KATEGORI_VERKSAM­
HET_ALLA_MS 

O 9x 

a Kod för kategori för punktskatte­
pliktig vara 

R (se kodförteckning 3 i bilaga II) a1 

b Sammanlagt antal ekonomiska aktö­
rer 

R n..15 

4.3 PUNKTSKATTEPLIKTIG_VA­
RA_VERKSAMHET_ALLA_MS 

O 9999x 

a Kod för punktskattepliktig vara R (se kodförteckning 11 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009) an..4 

b Sammanlagt antal ekonomiska aktö­
rer 

R n..15



BILAGA II 

KODFÖRTECKNINGAR 

Kodförteckning 1: Ekonomisk aktörs punktskattenummer/Skatteupplags referensnummer 

Fält Innehåll Fälttyp Exempel 

1 Identifierare för den medlemsstat 
där den ekonomiska aktören/ 
skatteupplaget är registrerad/re­
gistrerat 

Alfabetisk 2 PL 

2 Nationellt tilldelad unik kod Alfanumerisk 11 2005764CL78 

Fält 1 ska stå i överensstämmelse med det som anges i punkt 3 (Medlemsstater) i bilaga II (Förteckning över koder) till 
förordning (EG) nr 684/2009. 

Fält 2 ska ifyllas med en unik identifierare för den punktskatteregistrerade ekonomiska aktören (en godkänd upplags­
havare, registrerad mottagare eller registrerad avsändare) eller för skatteupplaget. Hur detta värde tilldelas faller under 
medlemsstaternas myndigheters ansvar, men varje punktskatteregistrerad ekonomisk aktör och varje skatteupplag måste 
ha ett unikt punktskattenummer. 

Kodförteckning 2: Tillfälligt godkännandes referensnummer 

Fält Innehåll Fälttyp Exempel 

1 Identifierare för den medlemsstat 
där den ekonomiska aktören/ 
skatteupplaget är registrerad/re­
gistrerat 

Alfabetisk 2 PL 

2 Nationellt tilldelad unik kod Alfanumerisk 11 2005764CL78 

Ett tillfälligt godkännandes referensnummer ska ha samma struktur som en ekonomisk aktörs punktskattenummer/ett 
skatteupplags referensnummer. 

Fält 1 ska stå i överensstämmelse med det som anges i punkt 3 (Medlemsstater) i bilaga II (Förteckning över koder) till 
förordning (EG) nr 684/2009. 

Fält 2 ska ifyllas med en unik identifierare för den punktskatteregistrerade ekonomiska aktören (en godkänd upplags­
havare, registrerad mottagare eller registrerad avsändare) eller för skatteupplaget. Hur detta värde tilldelas faller under 
medlemsstaternas myndigheters ansvar, men varje punktskatteregistrerad ekonomisk aktör och varje skatteupplag måste 
ha ett unikt punktskattenummer. 

Kodförteckning 3: Kategorier för punktskattepliktiga varor 

Kod för kategori för 
punktskattepliktig vara Beskrivning 

T Tobaksvaror 

B Öl 

W Vin och andra jästa drycker än vin och öl 

I Mellanprodukter 

S Etylalkohol och spritdrycker 

E Energiprodukter
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